انجمن سعادت حلقه واسط بین نجف و ایالات ایران به‌ویژه گیلان و تبریز بود (آبادیان، ۱۳۹۰: ۹۶). از اعضای دیگر آن می‌توان از حاج‌احمد تاجر شبستری، حاج‌محمدحسین، و حاج‌حسین قرطاسیه‌چی نام برد.

اندکی بعد از انحلال مجلس در ایران فعالان عثمانی مشروطه عثمانی را، به تاریخ ۲۳ ژوئیه ۱۹۰۸ م/ اول مرداد ۱۲۸۷ ش/ ۲۴ جمادی‌الثانی ۱۳۲۶ ق، احیا کردند و این حادثه

مهم را می‌توان نقطه عطف مهمی در حیات انجمن سعادت به‌شمار آورد. با احیای مشروطه عثمانی، انجمن سعادت روابط صمیمانه‌ای با حزب اتفاق و ترقی برقرار کرد که در آینده این انجمن نقش حساس و تعیین‌کننده‌ای بر عهده داشته است (ملک‌زاده، ۱۳۸۵: ج ۵، ۱۰۲۴).